永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知教育部辦理「12年國民基本教育-103學年度五專入學管道說明會」
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2012/6/14 16:10:00

主旨：為教育部辦理「12年國民基本教育-103學年度五專入學管

道說明會」乙案，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據教育部101年5月31日臺技(一)字第1010101174A號函

辦理。

二、依據教育部「五專免試入學作業要點訂定及報備查原則」

及「五專特色招生核定作業要點」規劃辦理，檢附本次說

明會辦理場次表乙份（如附件）。

三、本案係為配合十二年國民基本教育入學方式將於103學年

度推動，為增進各國中學校老師及家長對五專免試入學及

特色招生入學管道規劃之瞭解，爰辦理本次說明會議，並

同時安排12年國民基本教育配套措施-技職教育宣導方案計

畫說明。

四、本次活動請各校1至2名教職員至鄰近縣市辦理場次報名參

加，全程參與之教職員將核予研習時數2小時，並於課務

自理原則下，准予公（差）假。

五、請參加人員於所欲參與場次前1日中午12時整前至技專校

院招生策進總會線上報名系統(http://140.124.101.149/form101/five12/)辦理報名作業，本活動亦

請各校協助轉

知學生家長踴躍出席。

六、案內活動報名及其他問題，請逕洽技專校院招生策進總會

邱祝掑p姐（電話：02-27773827分機16）

◎詳如附件

http://163.30.202.2 2024/5/9 3:45:25 - 1

http://140.124.101.149/form101/five12/
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw